BỘ CÔNG THƯƠNG       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  184  /TB-BCT                           Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Gia hạn thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển dụng
 công chức năm 2023

Tiếp theo Thông báo số 112/TB-BCT ngày 19 tháng 5 năm 2023 và Thông báo số 141/TB-BCT ngày 14 tháng 6 năm 2023 về việc tuyển dụng công chức năm 2023, Bộ Công Thương thông báo như sau:
1. Gia hạn thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển dụng công chức năm 2023 của Bộ Công Thương đến hết ngày 18/7/2023, cụ thể:
Các buổi chiều Thứ 3, Thứ 4, Thứ 5 hàng tuần và cả ngày 18/7/2023.
2. Thay đổi địa điểm thi Vòng 1
- Địa điểm: Trường Đại học Kinh tế Kỹ thuật – Công nghiệp, số 456 phố Minh Khai, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.
- Thời gian thi: Dự kiến cuối tháng 7/2023 hoặc đầu tháng 8/2023.
3. Điều chỉnh yêu cầu cụ thể đối với vị trí dự tuyển tại các đơn vị: Văn phòng Bộ, Thanh tra Bộ, Vụ Dầu khí và Than, Vụ Tiết kiệm năng lượng và Phát triển bền vững, Vụ Pháp chế, Cục Điều tiết điện lực, Cục Công nghiệp, Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo, Cục Công Thương địa phương, Cục Kỹ thuật an toàn và Môi trường công nghiệp. Cụ thể tại Phụ lục kèm theo.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Bộ;
- Cổng TTĐT của Bộ; Trang thông tin nội bộ (đến hết thời hạn nhận HS);
- Đăng báo Công Thương (báo giấy và báo điện tử đến hết thời hạn nhận HS);
- Truyền hình Công Thương (03 chương trình phát sóng liên tiếp);
- Lưu: VT, TCCB.

                    TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

 Nguyễn Ngọc Minh Hương